Ano 17 – nº 76/2024 Data de Disponibilização: sexta-feira, 20 de dezembro

32 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: segunda-feira, 23 de dezembro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

id: 10361483

DIVISÃO DE FORMALIZAÇÃO DE CONTRATOS, ATOS NEGOCIAIS E CONVÊNIOS
INSTRUMENTO: Termo nº 003/1010/2024; CELEBRAÇÃO: Em 18/12/2024; FUNDAMENTO: artigo 90, parágrafo sétimo, da Lei
Federal nº 14.133/2021; OBJETO: Compra de bandeiras dos municípios, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo I e
IA).; Valor:  R$ 12.780,00 (doze mil , setecentos e oitenta reais); PRAZO: 12 meses,  contados da data da publicação; PARTE
BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA; PROCESSO: 2024-06003357.

Secretaria-Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças

id: 10361467

PORTARIA - SGPCF No 09/2024

Altera o Quadro das Despesas do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

O SECRETÁRIO-GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Ato Executivo nº 157/2024, especialmente as do artigo 1o,
inciso I;

CONSIDERANDO as Leis Estaduais no 10.071/2023 e no 10.277/2024, que, em suas disposições, concedem ao Poder Judiciário
autorização para realizar transposições, remanejamentos ou transferências em sua dotação orçamentária.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica alterado o Orçamento do Poder Judiciário para o exercício de 2024, com a modificação do Quadro de Detalhamento das
Despesas do Tribunal de Justiça, Fonte 1.500.100, na forma do anexo II.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 20 de dezembro de 2024.

ELIEZER VIANA DE OLIVEIRA
Secretário-Geral de Planejamento, Coordenação e Finanças

ANEXO II

ANTONIO CARLOS RODRIGUES:23707 Certificado em 20/12/2024 18:47:05
Local: TJERJ